(حاشیہ شرنبلالی علی درر الحکام شرح غرر الاحکام، جزو 1، صفحہ 160، مطبوعہ کراچی)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

27 ربیع الاول 1442ھ / 14 نومبر 2020ء